Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Югыдъягский детский сад № 1«Сказка»

ПРИКАЗ

от « 14» сентября 2020 г. № 80 о.д.

 Об утверждении Правил обмена деловыми подарками

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от

28.12.2013) "О противодействии коррупции", в целях повышения

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования,

статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства Муниципального дошкольного образовательного учреждения

Югыдъягскии детский сад №1 «Сказка»

2. Ответственность за ведение Журнала регистрации уведомлений о

получении подарков и Книги Учета актов приема-передачи подарков,

полученных работниками в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными мероприятиями».,

указанных возложить на заведующего Назарову О.Н.

3. Ознакомить сотрудников с Правилами под роспись. Срок до 01.10.2020

г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

заведующий Назарова О.Н.